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Deelnemers Junioren C Gewestelijke wedstrijd                                               

   
Alkmaar 

   1 Paulien Verhaar AL06943 
 

1 Sybrand Rosier AL06727 

2 Kirsten Lassing AL06898 
 

2 Jacob Krol AL06864 

3 Suzanne Klous AL06503 
 

3 Wesley Hollenberg AL06860 

4 Ilse Schreurs AL06868 
 

4 Tom de Goede AL06891 

5 Lynn Dekker AL06888 
 

5 Martijn Beukers AL06933 

6 Isa Merkuur AL06731 
    

7 Dana Driesen AL06723 
    

   

Amsterdam 
   

    
1 Levy Kramer AM06623 

1 Charlotte Kool AM08567 
 

2 Daan de Best AM12038 

2 Maria Evers AM12519 
 

3 Sam Kramer AM06622 

3 Estelle de Jong AM12074 
 

4 Jens Salomons AM17083 

4 Willemijn van der Vlugt AM11379 
 

5 Tim Wals AM19046 

5 Tessa Snoek AM00959 
 

6 Martijn Vermist AM06612 

6 Ilse de Ruiter AM06627 
    7 Ryanne Westenberg AM17073 
    

   

Haarlem 
   1 Naomi Verkerk HA02386 

 
1 Bent van den Berg HA00452 

2 Eshney van Balen HA03453 
 

2 Remi Blom HA01764 

3 Kim Zuiver HA04035 
 

3 Erik Kramer HA03665 

4 Madelief de Jong HA04026 
 

4 Wessel Ubink HA00426 

       

       

   

Hoorn 
   1 Josien van der Wal HN00827 

 
1 Per van Zoonen HN00853 

2 Dieuwertje van Kalken HN00752 
 

2 Janno Botman HN00299 

3 Marloes van Loy HN00707 
 

3 Luuk Schouten HN00447 

4 Janet Beers HN00637 
 

4 Mick Kemper HN00784 

5 Leonie Beers HN00633 
 

5 Joeri van der Tuin HN00876 

6 Anne Kras HN00601 
 

6 Berend Bervoets HN00590 

7 Rosalie Jonker HN00441 
 

7 Ruben van Wezenbeek HN00581 

    
8 Menno de Visser HN00652 

    
9 Stefan Ootes HN00783 

   

Utrecht 
   1 Nathalie Dijs UT04050 

 
1 Milo Balk UT04605 

2 Marit van Noort UT04617 
 

2 Thijs Vermaak UT04284 

3 Gioya Lancee- UT03945 
 

3 Wesley Pieterse UT04277 

4 Margreeth den Hertog UT04929 
 

4 Pim Nieuwenhuizen UT04379 

5 Joni Tersteeg UT04402 
     



Jury Protocol IJsbaan De Westfries Hoorn                                                    

Scheidsrechter   dhr. Rob Post 

Assistent scheidsrechter dhr. Joost Goossens 

Starter meisjes   dhr. W. Kroeze 

Starter jongens   dhr. J. v.d. Lee 

Hulpstarter   dhr. G. Ettes 

Chef jury   dhr. Dirk Kolk 

Speaker   dhr. Nico van Dalen 

ETW klok   mv. Adelheid van Rossum 

ET schrijver   dhr. Dirk Kolk - mv. Irma Kolk 

Saracomputer   dhr. Martien Bakker 

Kruispuntwisselwachter dhr. Hein Peereboom 

Commissaris van aankomst dhr. John Buis 

Bochtencommissaris  mv. Loretta Starring 

Bochtencommissaris  mv. Klaas Bakker 

Bochtencommissaris  dhr. Dirk Zuidland 

Bochtencommissaris  dhr. Ron Kaandorp 

Bel/rondebord   dhr. Jaap van Diepen 

Handtijd 1   mv. Elly Deutekom 

Handtijd 2   mv. Irene Schuffel 

Handtijd 3   dhr. Nico Ootes 

Handtijd 4   mv. Yolanda Buis 

Handtijd 5   dhr. Frits vd Zee 

Handtijd 6   mv. Csilla Palenstijn 

 

 

 



Afstandsuitslag 500 meter dames junioren C                                              

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info 

  

1 1 Josien van der Wal DC2 HN00827 16 O 43.70 43.700 
  

2 62 Nathalie Dijs DC2 UT04050 13 O 44.67 44.670 0.970 
 

3 55 Naomi Verkerk DC1 HA02386 15 I 44.81 44.810 1.110 
 

4 9 Charlotte Kool DC2 AM08567 14 O 45.69 45.690 1.990 
 

5 52 Dieuwertje van Kalken DC2 HN00752 12 O 45.83 45.830 2.130 
 

6 29 Janet Beers DC1 HN00637 9 I 46.22 46.220 2.520 
 

7 64 Rosalie Jonker DC2 HN00441 13 I 46.26 46.260 2.560 
 

8 50 Marloes van Loy DC1 HN00707 15 O 46.27 46.270 2.570 
 

9 12 Kirsten Lassing DC2 AL06898 9 O 46.30 46.300 2.600 
 

10 44 Margreeth den Hertog DC1 UT04929 11 I 46.50 46.500 2.800 
 

11 3 Anne Kras DC2 HN00601 10 O 46.52 46.520 2.820 
 

12 40 Maria Evers DC2 AM12519 12 I 46.55 46.550 2.850 
 

13 34 Paulien Verhaar DC1 AL06943 14 I 46.71 46.710 3.010 
 

14 48 Marit van Noort DC2 UT04617 10 I 46.84 46.840 3.140 
 

15 30 Leonie Beers DC2 HN00633 5 O 47.10 47.100 3.400 
 

 
47 Madelief de Jong DC1 HA04026 11 O 47.10 47.100 3.400 

 
17 19 Gioya Lancee- DC2 UT03945 7 I 47.18 47.180 3.480 

 
18 36 Willemijn van der Vlugt DC1 AM11379 6 O 47.24 47.240 3.540 

 
19 37 Estelle de Jong DC1 AM12074 7 O 47.29 47.290 3.590 

 
20 4 Kim Zuiver DC1 HA04035 6 I 47.38 47.380 3.680 

 
21 42 Ilse Schreurs DC1 AL06868 8 I 47.40 47.400 3.700 

 
22 49 Joni Tersteeg DC1 UT04402 5 I 47.93 47.930 4.230 

 
23 39 Ilse de Ruiter DC2 AM06627 3 I 48.32 48.320 4.620 

 
24 25 Tessa Snoek DC1 AM00959 8 O 48.66 48.660 4.960 

 
25 65 Dana Driesen DC2 AL06723 1 I 48.91 48.910 5.210 

 
26 20 Lynn Dekker DC2 AL06888 4 O 49.07 49.070 5.370 

 
27 66 Ryanne Westenberg DC1 AM17073 4 I 1:13.96 73.960 30.260 FL  

 
7 Eshney van Balen DC2 HA03453 16 I DQ  

  
DQ  

 
63 Isa Merkuur DC1 AL06731 3 O NS  

  
NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag 500 meter jongens junioren C                                            

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info 

  

1 35 Milo Balk HC2 UT04605 29 I 42.11 42.110 
  

2 21 Remi Blom HC2 HA01764 28 O 42.20 42.200 0.090 
 

3 23 Bent van den Berg HC1 HA00452 29 O 42.25 42.250 0.140 
 

4 58 Pim Nieuwenhuizen HC2 UT04379 22 O 42.74 42.740 0.630 
 

5 53 Joeri van der Tuin HC2 HN00876 23 O 42.75 42.750 0.640 
 

6 24 Janno Botman HC1 HN00299 27 O 42.81 42.810 0.700 
 

7 11 Berend Bervoets HC2 HN00590 20 I 42.88 42.880 0.770 
 

8 33 Sybrand Rosier HC2 AL06727 30 I 42.91 42.910 0.800 
 

9 6 Daan de Best HC2 AM12038 23 I 43.20 43.200 1.090 
 

10 28 Erik Kramer HC2 HA03665 27 I 43.22 43.220 1.110 
 

 
32 Jacob Krol HC1 AL06864 26 O 43.22 43.220 1.110 

 

 
57 Thijs Vermaak HC2 UT04284 25 I 43.22 43.220 1.110 

 
13 27 Levy Kramer HC2 AM06623 26 I 43.49 43.490 1.380 

 
14 51 Luuk Schouten HC2 HN00447 20 O 43.59 43.590 1.480 

 
15 61 Mick Kemper HC1 HN00784 25 O 43.93 43.930 1.820 

 
16 41 Jens Salomons HC1 AM17083 24 I 44.09 44.090 1.980 

 
17 5 Wesley Hollenberg HC1 AL06860 24 O 44.18 44.180 2.070 

 
18 26 Sam Kramer HC2 AM06622 22 I 44.41 44.410 2.300 

 
19 43 Wesley Pieterse HC2 UT04277 19 I 44.49 44.490 2.380 

 

 
46 Tim Wals HC1 AM19046 18 I 44.49 44.490 2.380 

 
21 17 Ruben van Wezenbeek HC2 HN00581 21 O 44.63 44.630 2.520 

 
22 56 Menno de Visser HC2 HN00652 21 I 44.99 44.990 2.880 

 
23 45 Martijn Vermist HC1 AM06612 19 O 45.15 45.150 3.040 

 
24 60 Martijn Beukers HC2 AL06933 17 O 45.94 45.940 3.830 

 
25 31 Tom de Goede HC1 AL06891 18 O 45.96 45.960 3.850 

 
26 16 Stefan Ootes HC1 HN00783 17 I 46.62 46.620 4.510 

 
27 14 Wessel Ubink HC1 HA00426 30 O 55.15 55.150 13.040 FL  

28 54 Per van Zoonen HC2 HN00853 28 I 1:01.64 61.640 19.530 FL   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag 1500 meter dames junioren C                                             

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info 

                      

1 29 Janet Beers DC1 HN00637 44 O 2:21.20 47.066 
  

2 55 Naomi Verkerk DC1 HA02386 44 I 2:21.66 47.220 0.154 
 

3 52 Dieuwertje van Kalken DC2 HN00752 45 O 2:22.92 47.640 0.574 
 

4 1 Josien van der Wal DC2 HN00827 46 I 2:23.08 47.693 0.627 
 

5 9 Charlotte Kool DC2 AM08567 46 O 2:23.66 47.886 0.820 
 

6 7 Eshney van Balen DC2 HA03453 43 O 2:23.88 47.960 0.894 
 

7 30 Leonie Beers DC2 HN00633 41 O 2:24.18 48.060 0.994 
 

8 47 Madelief de Jong DC1 HA04026 39 I 2:26.10 48.700 1.634 
 

9 34 Paulien Verhaar DC1 AL06943 41 I 2:26.38 48.793 1.727 
 

10 4 Kim Zuiver DC1 HA04035 42 I 2:28.66 49.553 2.487 
 

11 3 Anne Kras DC2 HN00601 38 I 2:29.62 49.873 2.807 
 

12 48 Marit van Noort DC2 UT04617 39 O 2:29.75 49.916 2.850 
 

13 19 Gioya Lancee- DC2 UT03945 40 O 2:30.95 50.316 3.250 
 

14 42 Ilse Schreurs DC1 AL06868 42 O 2:31.15 50.383 3.317 
 

15 44 Margreeth den Hertog DC1 UT04929 35 I 2:31.42 50.473 3.407 
 

16 37 Estelle de Jong DC1 AM12074 37 O 2:32.04 50.680 3.614 
 

17 50 Marloes van Loy DC1 HN00707 45 I 2:33.13 51.043 3.977 
 

18 36 Willemijn van der Vlugt DC1 AM11379 36 I 2:33.38 51.126 4.060 
 

19 49 Joni Tersteeg DC1 UT04402 37 I 2:33.86 51.286 4.220 
 

20 25 Tessa Snoek DC1 AM00959 35 O 2:36.70 52.233 5.167 
 

21 64 Rosalie Jonker DC2 HN00441 33 I 2:38.82 52.940 5.874 
 

22 39 Ilse de Ruiter DC2 AM06627 34 I 2:41.11 53.703 6.637 
 

23 66 Ryanne Westenberg DC1 AM17073 34 O 2:47.33 55.776 8.710 
 

 
62 Nathalie Dijs DC2 UT04050 43 I NF  

  
NF  

 
12 Kirsten Lassing DC2 AL06898 40 I NS  

  
NS  

 
20 Lynn Dekker DC2 AL06888 38 O NS  

  
NS  

 
40 Maria Evers DC2 AM12519 36 O NS  

  
NS  

 
63 Isa Merkuur DC1 AL06731 31 I NS  

  
NS  

 
65 Dana Driesen DC2 AL06723 33 O NS  

  
NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afstandsuitslag 1500 meter jongens junioren C                                           

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn Tijd Punten Achter Info 

  

1 21 Remi Blom HC2 HA01764 57 I 2:08.12 42.706 
  

2 23 Bent van den Berg HC1 HA00452 57 O 2:09.15 43.050 0.344 
 

3 51 Luuk Schouten HC2 HN00447 58 I 2:10.25 43.416 0.710 
 

4 35 Milo Balk HC2 UT04605 58 O 2:10.45 43.483 0.777 
 

5 11 Berend Bervoets HC2 HN00590 55 O 2:10.61 43.536 0.830 
 

6 53 Joeri van der Tuin HC2 HN00876 53 O 2:11.17 43.723 1.017 
 

7 14 Wessel Ubink HC1 HA00426 56 O 2:11.88 43.960 1.254 
 

8 58 Pim Nieuwenhuizen HC2 UT04379 51 I 2:11.98 43.993 1.287 
 

9 33 Sybrand Rosier HC2 AL06727 59 I 2:12.32 44.106 1.400 MT  

10 61 Mick Kemper HC1 HN00784 59 O 2:13.23 44.410 1.704 MT  

11 57 Thijs Vermaak HC2 UT04284 51 O 2:13.60 44.533 1.827 
 

12 26 Sam Kramer HC2 AM06622 56 I 2:14.28 44.760 2.054 
 

13 32 Jacob Krol HC1 AL06864 55 I 2:14.57 44.856 2.150 
 

14 17 Ruben van Wezenbeek HC2 HN00581 54 O 2:14.83 44.943 2.237 
 

15 27 Levy Kramer HC2 AM06623 52 I 2:15.11 45.036 2.330 
 

16 5 Wesley Hollenberg HC1 AL06860 52 O 2:16.31 45.436 2.730 
 

17 43 Wesley Pieterse HC2 UT04277 54 I 2:16.56 45.520 2.814 
 

18 6 Daan de Best HC2 AM12038 49 O 2:16.89 45.630 2.924 
 

19 28 Erik Kramer HC2 HA03665 53 I 2:17.50 45.833 3.127 
 

20 46 Tim Wals HC1 AM19046 48 O 2:17.72 45.906 3.200 
 

21 24 Janno Botman HC1 HN00299 60 O 2:19.05 46.350 3.644 MT  

22 16 Stefan Ootes HC1 HN00783 50 I 2:21.03 47.010 4.304 
 

23 41 Jens Salomons HC1 AM17083 49 I 2:22.09 47.363 4.657 
 

24 56 Menno de Visser HC2 HN00652 47 I 2:22.31 47.436 4.730 
 

25 31 Tom de Goede HC1 AL06891 50 O 2:22.92 47.640 4.934 
 

26 45 Martijn Vermist HC1 AM06612 48 I 2:23.09 47.696 4.990 
 

27 60 Martijn Beukers HC2 AL06933 47 O 2:29.61 49.870 7.164 
 

 
54 Per van Zoonen HC2 HN00853 60 I NS  

  
NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eindklassement dames junioren C                                                               

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   Totaal Achter 

  

1 1 Josien van der Wal DC2 HN00827 43.70 -1 2:23.08 -4 91.393 
 

2 55 Naomi Verkerk DC1 HA02386 44.81 -3 2:21.66 -2 92.030 0.637 

3 29 Janet Beers DC1 HN00637 46.22 -6 2:21.20 -1 93.286 1.893 

4 52 Dieuwertje van Kalken DC2 HN00752 45.83 -5 2:22.92 -3 93.470 2.077 

5 9 Charlotte Kool DC2 AM08567 45.69 -4 2:23.66 -5 93.576 2.183 

6 30 Leonie Beers DC2 HN00633 47.10 -15 2:24.18 -7 95.160 3.767 

7 34 Paulien Verhaar DC1 AL06943 46.71 -13 2:26.38 -9 95.503 4.110 

8 47 Madelief de Jong DC1 HA04026 47.10 -15 2:26.10 -8 95.800 4.407 

9 3 Anne Kras DC2 HN00601 46.52 -11 2:29.62 -11 96.393 5.000 

10 48 Marit van Noort DC2 UT04617 46.84 -14 2:29.75 -12 96.756 5.363 

11 4 Kim Zuiver DC1 HA04035 47.38 -20 2:28.66 -10 96.933 5.540 

12 44 Margreeth den Hertog DC1 UT04929 46.50 -10 2:31.42 -15 96.973 5.580 

13 50 Marloes van Loy DC1 HN00707 46.27 -8 2:33.13 -17 97.313 5.920 

14 19 Gioya Lancee- DC2 UT03945 47.18 -17 2:30.95 -13 97.496 6.103 

15 42 Ilse Schreurs DC1 AL06868 47.40 -21 2:31.15 -14 97.783 6.390 

16 37 Estelle de Jong DC1 AM12074 47.29 -19 2:32.04 -16 97.970 6.577 

17 36 Willemijn van der Vlugt DC1 AM11379 47.24 -18 2:33.38 -18 98.366 6.973 

18 64 Rosalie Jonker DC2 HN00441 46.26 -7 2:38.82 -21 99.200 7.807 

19 49 Joni Tersteeg DC1 UT04402 47.93 -22 2:33.86 -19 99.216 7.823 

20 25 Tessa Snoek DC1 AM00959 48.66 -24 2:36.70 -20 100.893 9.500 

21 39 Ilse de Ruiter DC2 AM06627 48.32 -23 2:41.11 -22 102.023 10.630 

22 66 Ryanne Westenberg DC1 AM17073 1:13.96 (FL ) 2:47.33 -23 129.736 38.343 

 
62 Nathalie Dijs DC2 UT04050 44.67 -2 NF (NF ) 44.670 

 

 
12 Kirsten Lassing DC2 AL06898 46.30 -9 NS (NS ) 46.300 

 

 
40 Maria Evers DC2 AM12519 46.55 -12 NS (NS ) 46.550 

 

 
7 Eshney van Balen DC2 HA03453 DQ (DQ ) 2:23.88 -6 47.960 

 

 
65 Dana Driesen DC2 AL06723 48.91 -25 NS (NS ) 48.910 

 

 
20 Lynn Dekker DC2 AL06888 49.07 -26 NS (NS ) 49.070 

 

 
63 Isa Merkuur DC1 AL06731 NS (NS ) NS (NS ) 

   

 

 

 

 

 

 

 



Eindklassement jongens junioren C                                                               

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m   1500m   Totaal Achter 

  

1 21 Remi Blom HC2 HA01764 42.20 -2 2:08.12 -1 84.906 
 

2 23 Bent van den Berg HC1 HA00452 42.25 -3 2:09.15 -2 85.300 0.394 

3 35 Milo Balk HC2 UT04605 42.11 -1 2:10.45 -4 85.593 0.687 

4 11 Berend Bervoets HC2 HN00590 42.88 -7 2:10.61 -5 86.416 1.510 

5 53 Joeri van der Tuin HC2 HN00876 42.75 -5 2:11.17 -6 86.473 1.567 

6 58 Pim Nieuwenhuizen HC2 UT04379 42.74 -4 2:11.98 -8 86.733 1.827 

7 51 Luuk Schouten HC2 HN00447 43.59 -14 2:10.25 -3 87.006 2.100 

8 33 Sybrand Rosier HC2 AL06727 42.91 -8 2:12.32 (MT ) 87.016 2.110 

9 57 Thijs Vermaak HC2 UT04284 43.22 -10 2:13.60 -11 87.753 2.847 

10 32 Jacob Krol HC1 AL06864 43.22 -10 2:14.57 -13 88.076 3.170 

11 61 Mick Kemper HC1 HN00784 43.93 -15 2:13.23 (MT ) 88.340 3.434 

12 27 Levy Kramer HC2 AM06623 43.49 -13 2:15.11 -15 88.526 3.620 

13 6 Daan de Best HC2 AM12038 43.20 -9 2:16.89 -18 88.830 3.924 

14 28 Erik Kramer HC2 HA03665 43.22 -10 2:17.50 -19 89.053 4.147 

15 24 Janno Botman HC1 HN00299 42.81 -6 2:19.05 (MT ) 89.160 4.254 

16 26 Sam Kramer HC2 AM06622 44.41 -18 2:14.28 -12 89.170 4.264 

17 17 Ruben van Wezenbeek HC2 HN00581 44.63 -21 2:14.83 -14 89.573 4.667 

18 5 Wesley Hollenberg HC1 AL06860 44.18 -17 2:16.31 -16 89.616 4.710 

19 43 Wesley Pieterse HC2 UT04277 44.49 -19 2:16.56 -17 90.010 5.104 

20 46 Tim Wals HC1 AM19046 44.49 -19 2:17.72 -20 90.396 5.490 

21 41 Jens Salomons HC1 AM17083 44.09 -16 2:22.09 -23 91.453 6.547 

22 56 Menno de Visser HC2 HN00652 44.99 -22 2:22.31 -24 92.426 7.520 

23 45 Martijn Vermist HC1 AM06612 45.15 -23 2:23.09 -26 92.846 7.940 

24 31 Tom de Goede HC1 AL06891 45.96 -25 2:22.92 -25 93.600 8.694 

25 16 Stefan Ootes HC1 HN00783 46.62 -26 2:21.03 -22 93.630 8.724 

26 60 Martijn Beukers HC2 AL06933 45.94 -24 2:29.61 -27 95.810 10.904 

27 14 Wessel Ubink HC1 HA00426 55.15 (FL ) 2:11.88 -7 99.110 14.204 

 
54 Per van Zoonen HC2 HN00853 1:01.64 (FL ) NS (NS ) 61.640 

  

 

 


